Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

За взаємною згодою Сторін сума Договору
зменшується на 29492,00 грн (двадцять дев’ять
тисяч чотириста дев’яносто дві гривні 00 копійок) і
складає 910675,00 (дев’ятсот десять тисяч шістсот
сімдесят п’ять гривень 00 копійок) грн без ПДВ.
Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням
(сніданки) учнів початкових класів (6-11 років):
12475 одиниці по ціні 73,00 грн на суму 910675,00
грн без ПДВ.